Tuque, fili dilectissime, quem ad hoc zelum habere audivimus fervidum & devotum, pace cum Christianis, sanguine **CHRISTUS** pretioso redemptis, adeptâ, Redemptoris ejusdem obsequi, ad dilatandam famam tui honoris, & nominis celebrem; tuque, apud Deum pro aternâ salute cumulandis

Fœdera, Litteræ, & Acta Publica.

A. D. 1306. | An. 34 Edw. I.

critis, possis, præviâ ipsius gratiâ, te impendere, sicut desideras, & mare.

Pro certo sciturus, quod quantum in nobis erit, circa reformationem hujusmodi, quam desideris ferventibus appetimus, cum affectione præviâ, & ejusvis partialitatis scintillâ remotis penitus & exclusis, secundum Deum & puram conscientiam intendimus, pateris & studiosis sollicitudinibus laborare.

Super præmissis autem dilecto filio Thomæ de Insula, ordinis fratrum prædicatorum in nostrâ presentia constituto, aliqua verbo expressimus, quæ ipsi sublimitati regiæ referre seriusius poterit viva voce.

Dat' apud Villam Novam, Avinionensis diocesis, secundo id Martii, pontificatus nostri anno primo.

Sigillo avulso.

De auxilio pro Regis filio primogenito militiæ cingulo decorando; ad episcopos & abbates.

A. D. 1306.
An. 34 Edw. I.

Claus. 34 Edw. I.
m. 15. d. in cedula
in Turr. Lond.

REX venerabili in Christo patri, W. eadem gratiâ, archiepiscopo Eborum, Angliæ primati, salutem.

Quia ordinavimus quod Edwardus, filius noster primogenitus, in festo Pentecostes, proximo futuro, Deo propitio, militiæ cingulo decoretur, per quod, de jure coronæ nostræ, in hujusmodi casu, auxilium fieri nobis debet;

Vobis mandamus, in fide & dilectione, quibus nobis tenemini, firmiter injungentes, quod in crastino Sanctæ Trinitatis, proximo futuro, sitis in propriâ personâ vestrâ, coram nobis & consilio nostro, apud Westmonasterium, ad tractandum & ordinandum, unâ cum aliis prælatis, magnatibus, & proceribus de regno nostro, de auxilio, nobis in casu prædicto faciendâ; & ad consentiendum hiis quæ ibidem in hâc parte contigerit ordinari;

Vel procuratores, seu attorney vestros, à vobis sufficientem potestatem habentes, & instructos ad præmissa faciendâ, tunc ibidem mittatis; & habeatis ibi hoc breve.

Teste Rege, apud Wynton', quinto die Aprilis.

Eodem modo scribitur subscriptis,

A. Dunelm' episcopo.
J. Lincoln' episcopo.
J. Norwiche' episcopo.
R. London' episcopo.
J. Cestre' episcopo.
Th. Exon' episcopo.
R. Hereford' episcopo.
W. Bathon' & Wellen' episcopo.
W. Coventr' & Lychefeld' episcopo.
H. Wynton' episcopo.
... Assaven' episcopo.
... Bangoren' episcopo.
... Menev' episcopo.
... Landav' episcopo.
Abbati de Burgo Sancti Petri.
Abbati de Rameseye.
Abbati de Thorneye.